
Vrhací zařízení se zaměřováním, kompletní sada
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 03.04.2025/DE1
Objednací číslo:   1162029

na stránku s
pomůckou

20.851,20 Kč  s DPH

VYBALíTE A MůžETE SE PUSTIT DO PRáCE
LabGear® kvalita
Sada obsahuje vrhací zařízení, které se hodí pro pokusy k přímému a šikmému vrhání. Zaměřovací zařízení, které je součástí
dodávky, umožňuje klasický pokus "Šipka, která vždy zasáhne cíl". Projektil přitom pomocí světelné závory uvolní elektromagnet,
který nechá spadnou plastový míček. Seřízení se provádí velmi jednoduše pomocí laseru, vloženého místo projektilu do vrhacího
zařízení.

Rozsah dodávky:
Stativový materiál, 1 skládací metr, 1 vrhací zařízení, 1 světelná závora s kabelem, 1 síťový zdroj 6V/2A, 2 koule, 2 styroporové koule
(cíle), 1 elektromagnet, 1 kabel pro elektromagnet, 1 řídicí jednotka, sada se dodává v plastovém kufru s návodem na provádění
pokusů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

